



RNI No. MAHBIL/2008/37831

Reg. No. MH/MR/South-839/2014-16

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार--ब

वर्ष ६, अंक ४६]

बुधवार, जुलै २२, २०१४/आचार्य ३२, भाग १९६९

[पृष्ठे १, किंमत : रुपये १.००

असाधारण क्रमांक १४४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांमध्ये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-स यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांमधील) नियम व आदेश.

वित्त विभाग

महान कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ जुलै २०१४.

अधिसूचना

महाराष्ट्र ऊस खरेदी कर अधिनियम, १९६२.

क्रमांक ऊखक २०१४/प्र.क्र.२१/कराधान-३.- महाराष्ट्र ऊस खरेदी कर अधिनियम, १९६२ (१९६२ चा महा. ९) च्या कलम-१२ व च्या खंड (३) अन्वये प्राप्त झालेल्या शक्तीचा तसेच या संदर्भात प्राप्त झालेल्या सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, यादारे राज्यातील साखर कारखान्यांना शेतकऱ्यांना वाजवी आणि किफायतशीर मुक्त येत रावे यासाठी २०१३-१४ या वर्षासाठी दिलेल्या अध्यादेश असलेल्या ऊस खरेदी कराची संपूर्ण करमाफी करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ओ. पी. भांगडीया,
शासनाचे उप सचिव.

२

महाराष्ट्र शासन राजपर अखतारतु अतु अतु-अ, तुतु २२, २०१४/अतुतु ३२. तुतु २०१४

FINANCE DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032,
dated the 22nd July 2014.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA PURCHASE TAX ON SUGARCANE ACT, 1962.

No. SCPT 2014/C.R.29/Taxation-8.—In exercise of the powers conferred by clause (e) of section 12B of the Maharashtra Purchase Tax on Sugarcane Act, 1962 (Mah. IX of 1962) and of all the powers enabling it in this behalf, the Government of Maharashtra hereby, exempts the whole of the Sugarcane purchase tax paid or payable by the sugar factories in the State for the year 2013-14, to give the fair and remunerative price to the farmers.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

O. C. BHANGDIYA,
Deputy Secretary to Government.